[image: image1.jpg]494

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.02.2016 г.
                                                      № _130-п___
г. Усть-Кут
	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления субсидий на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных  товаров в поселения Усть-Кутского муниципального образования, расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов (продукции), утвержденное  постановлением Администрации УКМО  от 29.12.2015г. №1256-п

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие  изменения в Положение о порядке предоставления субсидий на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров в поселения Усть-Кутского муниципального образования, расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов (продукции),утвержденное постановлением Администрации УКМО от 29.12.2015г. №1256-п (далее-Положение):

 1.1.В подпункте «а» пункта 2.2 главы 2 Положения слова « Постановлением    Правительства  Иркутской области от 11 .03.2015 г. №80-пп « О перечне продовольственных товаров, доставляемых в поселения Иркутской области, расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов (продукции), и (или) на территории островов» заменить на  слова «Постановлением  Правительства Иркутской области от  12 февраля 2016 года  №73-пп « О перечне продовольственных товаров, доставляемых в поселения Иркутской области, расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов ( продукции), и  (или) на территории островов».

2. Настоящее  Постановление  обнародовать на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра  Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Ф.И.Даникёрова.

Мэр  Усть-Кутского  муниципального

образования

                                              Т.А.Климина